

Egenvurdering for 2021 fra Programutvalget for helsefag ved Det medisinske fakultetet.

- **Satsingsområder, planer og prioriteringer for studieåret 2021/2022**

Helse og samfunn har revidert programsidene på nett, med formål å forbedre informasjon og øke rekruttering til masterprogrammet. Ytterligere forbedringer planlegges videre i 2021-2022.

Masterprogrammet i helse og samfunn jobber også med å forbedre programmets emnesider i Mitt UiB for å skape en bedre mer pedagogisk oversikt for studentene. Arbeidet foregår i dialog og samarbeid med studentrepresentant og tilbakemeldingene fra studentene har vært svært positive.

(Frøydis: her kan gjerne studentkonferansen i juni nevnes 😊)

- **Arbeid med å få på plass studentaktive og varierte undervisnings- og vurderingsformer (Hva er oppnådd så langt, og hva gjenstår?)**

Masterprogrammet i helse og samfunn har fremdeles stor vekt på varierte og studentaktive undervisningsformer. Ved å kontinuerlig evaluere de ulike emnene og studentenes opplevelser av de ulike undervisningsformene, gjøres det stadig endringer for å optimalisere undervisningen.

Masterprogrammet i manuellterapi har også stor grad av studentaktiviserende læring og klinisk undervisning.

- **Gjennomførte og planlagte emne- og programevalueringer**

Manuellterapi skal gjennomføre programevaluering som ferdigstilles høsten 2021.

Helse og samfunn gjennomfører årlige evalueringer av sine emner og inkluderer i stor grad studentevalueringer i disse.

- **Tiltak for å øke gjennomføring på normert tid**

Ved masterprogram i helse og samfunn, fullfører det første kullet på nytt masterprogram (MAMD-HESAM) vår 2021. Flere studenter har i midlertidig søkt om utsettelse. Årsakene er i hovedsak koronasituasjonen og forsinkelse i datainnsamling. Alle utsettelse med dette grunnlaget innvilges utsettelse og vi fokuserer på å gi studentene den oppfølging de trenger for å ferdigstille masterprosjektet sitt.

Ved masterprogrammet i manuellterapi fullfører nesten alle på normert tid. Sykdom og permisjoner følges tett opp, og de studenter dette gjelder får ved hjelp av individuelle tilpasninger fullført så raskt som mulig.